PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 04.10.2023
	                             №
	494

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича Кировской области от 08.12.2022 № 664 «Об утверждении стандарта уровня платежей граждан за коммунальные услуги с 01.12.2022 по 31.12.2023 на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области»

	В соответствии с решением РСТ от 20.09.2023 № 32/8-тэ-2023
 «О тарифах на тепловую энергию, поставляемую потребителям обществом с ограниченной ответственностью  «ФинансГрупп», о долгосрочных параметрах регулирования, о признании утратившим силу решение правления региональной службы по тарифам Кировской области от 12.04.2022 № 12/6-тэ-2022, о внесении изменения в решение правления региональной службы по тарифам Кировской области от 23.11.2022
№ 44/31-тэ-2022, администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Котельнича Кировской области от 08.12.2022 №664 «Об утверждении стандарта уровня платежей граждан за коммунальные услуги с 01.12.2022 по 31.12.2023 на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области», изложив п.1, п.2, п.3 приложения к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения на период с 20.09.2023 по 31.12.2023.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.

Глава города    О.В. Исмаилов

Приложение
к постановлению администрации

города Котельнича

от 04.10.2023  № 494
Стандарт
уровня платежей граждан за услугу по теплоснабжению
с 20.09.2022 по 31.12.2023 на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области

	№ п/п
	Наименование
ресурсоснабжающей организации
	Стандарт уровня платежей
граждан за услугу по
теплоснабжению
с 20.09.2023 по 31.12.2023 (%)

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «ФинансГрупп» (далее ООО «ФинансГрупп»)

	1-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	66,6764

	2-этажные многоквартирные дома до 1999 года постройки

(без приборов учета)
	66,6764

	Многоквартирные дома

 (с приборами учета)
	66,6764

	2.
	ООО «ФинансГрупп» (котельная ул. Тургенева, 32)

	2-этажные многоквартирные дома  до 1999 года постройки

(без приборов учета)
	59,2103

	Многоквартирные дома

(с приборами учета)
	57,7986

	3.
	ООО «ФинансГрупп» (котельная по ул. Степана Разина, заречная часть г. Котельнича)

	2-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 г. постройки (б/приборов учета)
	          66,6764